BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 844499 / 4846100 – INTERNO
29740-29721.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 05-10-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DEPOSITO DE ECONOMATO - 

Fecha de impresión: 22/12/2025

- Valor del pliego: $ 8.515,00 (PESOS OCHO MIL QUINIENTOS QUINCE CON 00/100)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000400/22

- Monto Original: $ 21.283.039,00

Documentos

- Pliego

P.B.C.P.

P.U.B.Y C.G.

- Acta de Apertura

APERTURA 05-10-22

- Informe de Preadjudicación

PREADJUDICACION 19-10-22

- Cuadro Comparativo de Precios